СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От ___19.12.2013____________

   №___362_____

ст. Отрадная

Об установлении  размера  платы  за содержание и текущий ремонт мест общего пользования для нанимателей служебных жилых помещений
муниципального жилого  фонда многоквартирного дома
по улице Овражной 61 «ж» станицы Отрадной
на 2014 год

В соответствии со статьями 39,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме», Устава муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Установить для нанимателей жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда, расположенного по адресу: станица Отрадная, ул. Овражная д. 61 «ж» по договорам найма служебных жилых помещений размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2014 год - 6 рублей 91 копейка за 1 квадратный метр общей площади жилых помещений в месяц без НДС.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).

3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Челеда) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельская жизнь», в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                                       В.Г.Ширекин